臺北市立○○國民中學 函

地址：

傳 真：

聯絡人：

電 話：

受文者: 111學年度中投區高級中等學校免試入學委員會
發文日期：

發文字號：

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：111學年度申請變更就學區（集體申請）學生名冊、各學生變更就學區申請表（含證明文件）

主旨：檢送本校學生申請變更就學區至中投區一案共1件，詳如說明，請

查照。

說明：本校學生申請變更就學區至貴區，計有王○○等共1件，111學年度

申請變更就學區（集體申請）學生名冊、各學生變更就學區申請表

（含證明文件）彙整如附件，請惠予協助。

正本：111學年度中投區高級中等學校免試入學委員會

副本：111學年度基北區高級中等學校免試入學委員會、本校教務處

校長 ○○○

※注意:

  請將學生名冊等表件掃描成 PDF檔夾帶為附件，並以電子交換方式傳送公文；附件正（紙）

  本後寄。

※注意:

  正本為欲變更之就學區主委學校；副本為原就學區之主委學校。